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Eksamensoppgaven:  
Eksamen gjennomføres i grupper med 2-3 deltakere. Besvarelsen skal ha form av en hjemmeoppgave der 

studentene skal diskutere en faglig relevant og aktuell problemstilling innenfor ett av emnets læringsutbytter, 

gjerne med utgangspunkt i arbeidet med emnets arbeidskrav. Besvarelsen skal blant annet inneholde en 

presentasjon av kunnskapsstatus innenfor det valgte området. Besvarelsen har et omfang på 3000 ord (+ /- 10 %). 

  

Oppgaven skal ta utgangspunkt én av disse læringsutbyttene: 

 

Har avansert kunnskap om hvordan normer og verdier påvirker […] individers helse, velferd og rettigheter  

 

Kan analysere og drøfte samfunnsskapte utfordringer som sosiale marginaliseringsprosesser […] knyttet til 

helse, velferd og rettigheter 

 

 

 

Det må utarbeides en problemstilling basert på én av de to læringsutbyttene som er valgt ut i 

oppgaven. Problemstillingen trenger ikke ta utgangspunkt i arbeidskrav, selv om det står i oppgaven. 

Det er bare et forslag. Det skal gjøres et forsøk på å redegjøre for kunnskapsstatus knyttet til den 

valgte problemstillingen. Det er ikke forventet at de på dette nivået skal kunne redegjøre for hvor 

forskningen på feltet står nasjonalt og internasjonalt. Men det er forventet at de prøver å si noe om 

det, siden oppgaven spør om det.  

 

Det første av de to læringsutbyttene handler om normer og verdier. Det innebærer også juss og 

spørsmål om rettigheter. Læringsutbyttet snakker om normer og verdier. Det er omtrent det samme, 

og det forventes ikke noen inngående analyse om forskjellene mellom normer og verdier. Det 

normative skal knyttes til helse, velferd og/eller rettigheter. Det trenger med andre ord ikke handle 

om rettigheter. Det er ikke nødvendig å skrive om alle tre områdene. Det beste er om de kan snevre 

det inn og finne en problemstilling som knytter seg til én del av læringsutbyttet. 

 

Det andre læringsutbyttet handler om «samfunnsskapte utfordringer». Det trenger ikke handle om 

sosiale marginaliseringsprosesser. Det er bare nevnt som et eksempel på utfordringer. Det viktige er 

at de finner en problemstilling som sier noe om utfordringer knyttet til helse, velferd og/eller 

rettigheter. Igjen det kan bare handle om et av disse områdene. Det er best.  

 

Oppgaven skal ikke være lenger enn 3300 ord. Litteraturliste, innholdsfortegnelse og slike ting teller 

ikke, men fotnoter er inkludert.  

 

Det er ikke så strengt med referanseteknikk i denne eksamenen. Emnet handler ikke om hvordan 

man skriver, men om hva man skriver om. Det er med andre ord innholdet som er viktig, ikke om 

referansene er riktig i forhold til kildekompasset.  


